様式第５号

令和　　年　　月　　日

「海外友好都市バーチャルツアー事業委託業務」見積書

真岡市長　様

	所在地
	商号又は名称
	代表者職氏名	　　　　　　　印

　海外友好都市バーチャルツアー事業委託業務について、下記のとおり見積もります。

　１　業務名　海外友好都市バーチャルツアー事業委託業務
　２　見積価格
提案額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

　３　見積詳細添付　別紙のとおり

※「２ 見積価格」については、「仕様書」に従い見積もりを行うこと。
※「３ 見積詳細添付」については、「２ 見積価格」で見積もった詳細な金額の内訳書を添付すること。（任意様式）